Identificato in catasto fabbricati al foglio 21, particella 146, sub 9 e sub 23, 

graffati tra loro, categoria C/6, classe 2, rendita Euro 3.383,83. 

L’immobile viene posto in vendita per il diritto di proprietà 1/1.  

Stato di occupazione: LIBERO 

Prezzo base: € 60.500,00 (sessantamilacinquecento/00) 

Offerta minima ammissibile ex art. 571 c.p.c. € 45.375,00 

(quarantacinquemilatrecentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno 

essere inferiori a € 3.100,00 (tremilacento/00)  

FISSA IL GIORNO 

08 APRILE 2026 

quale data per l’esame delle offerte e per la deliberazione sulle offerte ai sensi 

degli artt. 572 ss. c.p.c. nonché per l’eventuale gara tra gli offerenti ai sensi 

dell’art. 573 c.p.c., presso il proprio studio sito in Genzano di Roma (RM)

[...]

secondo gli articoli 571, 572 del C.P.C.; 

• nel caso in cui per il medesimo bene siano state presentate più offerte 

valide, il professionista invita in ogni caso gli offerenti a una gara 

sull’offerta più alta, stabilendosi aumenti non inferiori ad € 3.100,00 

(tremilacento/00) salva l’opzione lasciata al Professionista delegato 

nell’ipotesi prevista dall’art. 573 2° comma C.p.c. In difetto di gara, se sono 

state presentate istanze di assegnazione a norma dell’art. 588 e il prezzo 

indicato nella migliore offerta o nell’offerta presentata per prima è inferiore